
Laboratorní a měřící technika (III.) 030 - 2020 (LMT-(III.)-030-2020) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_LMT-(III.)-030-2020

Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství Popis Fakturace Místo dodání 

1 Termovizní kamera 1 ks Samostatná faktura ANO VYHOVUJE

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Měrná 
jednotka 

[MJ] 

Obchodní název + typ + délka 
záruky

Financováno 
z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL 
uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 
STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 
jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

Termovizní kamera pro monitoring městské krajiny s vysokým rozlišením, pokročilým zpracování dat, odolná práci v terénu. 
Rozlišení IR detektoru min. 160 x 120 bodů.
Zorný úhel objektivu minimálně 35° x 26°, zaostření min. od 0,5 m.
Teplotní citlivost minimálně 0,10 °C.
Rozsah měřených teplot minimálně od -20 °C do +200 °C, přesnost min. ±2 °C nebo ±2 %.
IFOV minimálně 5,5 mRad.
Nastavitelná emisivita 0,01 až 1,00.
Digitální kamera.
Prolínání IR obrazu a obrazu digitální kamery – technologie MSX (Multi Spectral Dynamic Imaging).
Zobrazení IR obrazu a obrazu digitální kamery picture in picture (PiP).
Měřicí funkce: jeden teplotní bod, oblast se zobrazením minima a maxima.
LCD displej min. 3".
Ukládání IR, viditelných a MSX snímků ve formátu JPEG do vnitřní paměti (nejméně 500 záznamů).
Rozhraní USB a Wi-Fi.
Odolnost vůči pádu z výšky min. 2 m.
Hmotnost max. 1 kg.

Příslušenství: akumulátor, adaptér, USB kabel, software na zpracování dat, přepravní kufr.
Nadstandardní příslušenství: příruční pouzdro přes rameno, externí nabíječka (dokovací stanice na baterie), 1x náhradní baterie. 

Návod v českém jazyce.
Záruka nejméně 24 měsíců. 

Flir E5-XT + náhradní baterie, 
příruční pouzdro, externí 
nabíječka

Název projektu: ERDF II projekt Západočeské univerzity v Plzni
Číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013247

Záruka na zboží min. 24 měsíců. 

Dodání zboží do místa plnění do 60ti 
kalendářních dnů od dojití výzvy k plnění 

smlouvy.

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.,
Tel.: 37763 3065

Univerzitní 22, 
301 00 Plzeň,

Fakulta ekonomická - Katedra geografie, 
místnost UK 525

46 000,00 Kč 43 600,00 Kč  43 600,00 Kč 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud 
bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

46 000,00 Kč 43 600,00 Kč


	Laboratorní a měř. technika

		2020-05-25T12:19:09+0200
	Ing. Jaroslav Smetana




